Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Cornissoes:
~falação, Justiça e RectaçõÀ,
Finanças e Orçamento
Obraf3, San/ Públicos, Asa Rurais.
Ecoff,40a, Moio Ambiente m,Eduen,,cfllo, Cultura, Turismo e Esporte$
Saúde e Assistência Social
Fiscalização Finanoeira e Controle
Defesa doa Df„:ftos Humanos, Ciciedee
e Segurança Pública
El Vereadoras wAs 	. Jurldif.:.

Data. 22.....12., B is

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Concede Título de "Cidadão Pindamonhangabense".

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 7/2015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: 	CONCEDE 	TÍTULO 	DE
PINDAMONHANGABENSE.

PROTOCOLO GERAL N° 2183/2015
Data: 26/10/2015 - Ho ária: 16:27

CIDADÃO

111 11111119111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica concedido o Título de CIDADÃO P1NDAMONHANGABENSE ao FREI RINALDO

STECANELA OLIVEIRA, pelos relevantes serviços prestados à comunidade de São Cristóvão — Cidade

Nova.

Art. 2° A entrega do diploma correspondente à honraria de que trata o artigo anterior, será entregue ao

homenageado em data a ser agendada pelo autor da homenagem.

Art. 3° As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo correrão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de outubro de 2015.

iSIPA(.;
Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1